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جریمه مالکان ۵۲۰ 
 خودروی غیربومی 
در جاده های استان

جانشین رئیس پلیس  راه استان گفت: 
مالکان ۵۲۰ دستگاه خودروی غیربومی 
روز جمعه گذشته در ورودی شهرهای با 
وضعیت قرمز و نارنجی کرونایی استان 
جریمه شدند. سرهنگ محمد قانعی نژاد در 
گفت و گو با ایرنا افزود: رانندگان هزار و ۳4۰ 
دستگاه خودروی غیربومی نیز در جاده های 
استان از پلیس تذکر گرفتند. وی تصریح 
کرد:همچنین ۹۷۰ دستگاه خودروی 
غیربومی از ورودی شهرهای با وضعیت قرمز 

و نارنجی کرونایی بازگردانده شدند.

تخریب 8مورد ساخت 
وساز غیر مجاز در اراضی 

کشاورزی کاشمر 
مهدیان/مدیر جهاد کشاورزی کاشمر 
گفت: با هدف حفاظت و صیانت از اراضی 
کشاورزی و جلوگیری از تغییر کاربری و 
ساخت و سازهای غیرمجاز  در کاشمر ٨ 
مورد ساخت و ساز و تغییر غیرمجاز کاربری 
اراضی کشاورزی در این شهرستان 
تخریب شد.  شجعی با بیان این که سالانه 
بخشی از بهترین اراضی کشاورزی به 
دلایل گوناگون تغییر کاربری داده و به 
مصارف غیر کشاورزی تبدیل می شود، 
خاطرنشان کرد: خروج این گونه اراضی از 
مسیر تولید لطمات جبران ناپذیری به بدنه 
کشاورزی وارد می کند و امنیت غذایی را 
که اولویت هر کشور است، تهدید می کند. 
وی افزود: با درک صحیح از اهمیت صیانت 
از اراضی کشاورزی به عنوان یکی از اصلی 
ترین ارکان توسعه پایدار ، قانون حفظ 
اراضی زراعی و باغ ها به تصویب رسید تا 
ضمن ضابطه مند کردن تغییر کاربری ها، 
مجازات هایی  نیز برای برخورد با متخلفان 
پیش بینی شود. مدیر جهاد کشاورزی 
کاشمر افزود: در این راستا و به منظور حفظ 
کاربری اراضی زراعی و تداوم بهره وری 
کشاورزی، با اجرای قانون تبصره ۲ ماده 
1۰ قانون حفظ کاربری ، ٨مورد ساخت و 
ساز غیرمجاز شامل 6۰۰ متر دیوارکشی و 
۵۰ متر پی کنی تخریب و مساحتی حدود 
1۹ هزار متر مربع از اراضی کشاورزی 
تغییر کاربری یافته در کاشمر آزاد سازی و 

به حالت اولیه باز گردانده شد.

فرماندار خلیل آباد خبر داد: 
قول میراث فرهنگی برای حمایت از فروش کشمش خلیل آباد 

حسین نوری/ فرماندار خلیل آباد گفت: در پی 
سفر مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی 
و گردشگری خراسان رضوی به شهرستان 
خلیل آباد، در نشستی از وی تقاضا شد، کشمش 
خلیل آباد را بیشتر مورد توجه قرار دهد. اگر 
باغداران، تولید کنندگان و کارگاه های بسته 
بندی به صورت شکیل کشمش را بسته بندی 
کنند، مدیرکل میراث استان قول داده است تا 
بحث فروش کشمش این شهرستان در هتل ها، 
قطار و دیگر مراکز گردشگری حمایت و پیگیری 
شود. قاسم پور افزود: تولید بسته های کوچک 

کشمش در وزن های 1۰۰ یا ۲۰۰ گرمی موجب 
می شود، همه افراد توان خرید آن  را داشته باشند 
و از آن استفاده کنند. وی در جلسه ای با مدیر جهاد 
کشاورزی شهرستان خلیل آباد از وی خواست، 
تولید بسته های کشمش در بسته های شکیل وزیبا 

با برند خلیل آباد را در دستور کار قرار دهد.

بازدید فرماندار خلیل آباد از چند واحد 	 
تولیدی در شهرستان خلیل آباد

فرماندار خلیل آباد به  همراه معاونت فرمانداری 
ومدیر جهاد کشاورزی وکارشناس اقتصادی 

فرمانداری از چند واحد تولیدی در شهرستان 
بازدید کرد و از نزدیک پای سخنان این افراد 
سرمایه گذار در شهرستان نشست. وی ضمن دیدار 
با مدیریت سردخانه سه هزار تنی از نزدیک از قسمت 
های مختلف این مجموعه و نیز کارگاه تولیدی سبد 
در آن بازدید کرد. وی در این دیدار از مدیر جهاد 
کشاورزی خواست براساس تقاضای مدیریت 
سردخانه در خصوص اعطای تسهیلات تا حدود ۳۰ 
میلیارد ریال پیگیری لازم را به عمل آورد. همچنین 
فرماندار خلیل آباد   از کارگاه بسته بندی طاهریان 
بازدید کرد و  از امور کاری آن مطلع شد. قاسم پور و 
هیئت همراه همچنین از مجموعه کارگاهی سورت 
و بسته بندی سرمایه گذار یزدی در شهرستان   
بازدید کردند و در خصوص اعطای تسهیلات با 

پیگیری از جهاد کشاورزی قول مساعدت دادند. 
محمود شبان مدیر جهاد کشاورزی شهرستان 
خلیل آباد در حاشیه این بازدید به خبرنگاران گفت: 
برای اعطای تسهیلات به متقاضیان سرمایه گذاری 
به منظور ایجاد صنایع تبدیلی در شهرستان هیچ 
محدودیتی نداریم و آماده کمک و مساعدت به آنان 
هستیم. مدیر جهاد کشاورزی نیز به فعالان عرصه 
صنایع کشاورزی و واحدهای فعال موجود هم اظهار 
کرد: در صورت تقاضای تسهیلات، این افراد هم 
می توانند از تسهیلات سرمایه در گردش استفاده 
کنند. شبان، از شش واحد فعال سورت و بسته 
بندی کشمش در شهرستان خبرداد و افزود: تا پایان 
سال چهار واحد دیگر کارگاه سورت وبسته بندی 

کشمش در شهرستان نیزایجاد می شود.

مدیرعامل سازمان موقوفات و کشاورزی آستان قدس:

 آب های وقفی مازاد بر کشاورزی آستان قدس 
در گناباد  صرف شرب می شود 

مدیرعامل سازمان موقوفات و کشاورزی آستان 
قدس گفت: این سازمان آمادگی دارد آب 
های وقفی مازاد بر کشاورزی  را برای  کمک 
 به تامین آب شرب در گناباد در اختیار آبفا قرار 

دهد.
حامد حسن زاده در نشست با سرپرست امور 
آب و فاضلاب شهرستان گناباد از وقف به عنوان 
یکی از ارزشمندترین سنت های دین مبین 
اسلام نام برد که پشتوانه عظیم مادی و معنوی 

جامعه اسلامی به شمار می رود.
 وی اظهار کرد: تاریخ موقوفات آستان قدس 
رضوی در شهرستان گناباد، قدمت ۵۰۰ ساله 
دارد و مردم این دیار، از دیرباز به این سنت 

حسنه اهتمام داشته اند.

سرپرست امور آبفای گناباد هم با تشریح 
وضعیت تامین آب شرب این شهرستان و وجود 
تنش آبی گفت:  آستان قدس رضوی به عنوان 
بزرگ ترین نهاد مذهبی کشور و جهان اسلام 
از ابتدای شکل گیری همواره مورد توجه 
ارادتمندان به اهل بیت عصمت و طهارت)ع( 
بوده که تجلی این ارادت اجرای سنت حسنه 
وقف از سوی علاقه مندان به ساحت ائمه 

اطهار است.
جواد سالاری افزود: امور آب و فاضلاب گناباد 
آمادگی دارد منابع آب  مازاد بر کشاورزی را در 
اختیار سازمان موقوفات و کشاورزی آستان 
قدس قرار دهد و به شبکه توزیع آب تزریق کند 

تا از مشکلات ناشی از تنش آبی کاسته شود.

رئیس دایره آتش نشانی شهرداری گناباد خبر داد: 

مهار حریق گسترده در کارخانه پنبه گناباد 
با تلاش نیروهای آتش نشان، حریق گسترده 
 و دامنه دار در کارخانه پنبه گناباد اطفا شد.
به گزارش خبرگزاری تسنیم ، حریق در کارخانه 
پنبه در شهرک صنعتی گناباد از صبح دیروز 
آغاز   و قسمتی از این کارخانه دچار آتش سوزی  

شده بود.
محمدرضا رجب نژاد، رئیس دایره آتش نشانی 
شهرداری گناباد در این باره اظهار کرد: صبح 
دیروز به سامانه 1۲۵ اعلام حریق کارخانه پنبه 
اعلام شد که در کمترین زمان اکیپ ها به محل 

اعزام شدند.
وی افزود: پس از حضور نیروهای آتش نشانی 
در محل و مشاهده میزان حریق،  نیروهای دیگر 
فراخوانی شدند و آتش نشانی شهر بیدخت نیز به 
محل آتش سوزی اعزام شد تا از گسترش حریق 

جلوگیری شود.

رئیس دایره آتش نشانی شهرداری گناباد 
درباره دلایل این حریق اعلام کرد: بررسی های 
کارشناسی پس از اتمام عملیات اطفا انجام 
خواهد شد ولی آتش  از دستگاهی که در حال 
کار بوده و اتصالی در آن صورت گرفته   شروع 

شده است.
رجب نژاد افزود: مقداری از سوله و محصولات 
تولیدی این کارخانه دچار حریق شده و نیروهای 
آتش نشانی از گسترش حریق به انبار و دیگر 
نقاط جلوگیری کردند و در این عملیات یکی از 
نیروهای آتش نشانی دچار سوختگی سطحی 
شد و چند نفر از نیروها به دلیل دود غلیظ و زیاد 

آتش دچار کمبود اکسیژن شدند.
رئیس دایره آتش نشانی گناباد   خاطر نشان کرد: 
میزان خسارت پس از عملیات لکه گیری و حضور 

کارشناسان اعلام خواهد شد.

رئیس منابع طبیعی و آبخیزداری چناران خبر داد: 

خلع ید اراضی ملی حریم و بستر رودخانه رادکان 
با صدور حکم قضایی اراضی ملی حریم و بستر 
رودخانه رادکان شهرستان چناران خلع ید شد.
به گزارش روابط عمومی منابع طبیعی 
چناران، حمیدرضا شرفخانی رئیس اداره 
منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان چناران 
گفت: براساس تصمیم شورای حفظ حقوق 
بیت المال شهرستان در یک اقدام مشترک 
و هماهنگ با دادگستری ، نیروی انتظامی ، 
امور اراضی جهاد کشاورزی ، امور آب و یگان 
حفاظت اداره منابع طبیعی و آبخیزداری  
شهرستان چناران، اراضی ملی  بستر و حریم 
رودخانه رادکان از متصرفان غیر قانونی خلع ید 

و رفع تصرف شد.
شرفخانی افزود: رودخانه دایمی رادکان که 
محل اقامت گردشگران و مردم است و در ایام 
فراغت و تعطیلات از آن  استفاده می شود در 
منطقه خوش آب و هوای شهرستان واقع شده و 
افراد سود جو با تخریب و تجاوز به بستر و حریم 
رودخانه به ساخت ویلا و دیوارکشی مبادرت 
کرده بودند که پس از پیگیری و هماهنگی با 
دستگاه های متولی و ورود شورای حفظ حقوق 
بیت المال ، با صدور حکم قضایی ،ضمن  قلع 
و قمع مستحدثات ، اراضی متصرفی به منابع 

ملی بازگردانده شد.

فرمانده انتظامی کاشمر خبر داد: 

دستگیری سارق آیفون منازل مسکونی کاشمر 
 مهدیان /فرمانده انتظامی کاشمر از دستگیری 
یک متهم به سرقت آیفون منازل مسکونی با 1۲ 

فقره سرقت خبر داد. 
سرهنگ حسین احمدی اظهار کرد: گزارش 
سرقت های آیفون منازل مسکونی در شهرستان 
کاشمر و اعلام شکایت مال باختگان، باعث 
پیگیری سریع و دستورات لازم برای رسیدگی 
به پرونده شد . وی افزود: ماموران کلانتری 11 
بولوار جانبازان با بررسی های میدانی  توانستند 
متهم به سرقت آیفون های مذکور را شناسایی و 
با هماهنگی مقام قضایی وی را در یک عملیات 

ضربتی دستگیر کنند.

فرمانده انتظامی کاشمر تصریح کرد: متهم که 
با تناقض گویی قصد انحراف مسیر تحقیقات 
پرونده را داشت در برابر شواهد و ادله پلیس 
به 1۲ فقره سرقت آیفون منازل مسکونی در 

شهرستان کاشمر اعتراف کرد.
وی با بیان این که متهم به منظور سیر مراحل 
قانونی به مراجع قضایی معرفی شد، اظهار 
کرد: مال باختگان و شاکیان پرونده برای 
پیگیری شکایت و شناسایی اموال مسروقه 
خود می توانند هر چه سریع تر به کلانتری 11 
بولوار جانبازان مراجعه کنند یا با شماره تلفن 

۵۵۲۵44۰۳ تماس بگیرند.

افزایش تعداد بستری های 
کرونایی سبزوار به ۱۴۲ نفر 

کلاته/ رئیس دانشگاه علوم پزشکی سبزوار 
با اشاره به روند افزایشی شیوع کرونا در این 
شهرستان گفت: هم اکنون تعداد بستری  های 
کرونایی سبزوار به  14۲ نفر افزایش یافته است. 
به گزارش خراسان رضوی، علیرضا مسلم   دیروز 
در جمع خبرنگاران با اشاره به افزایش تعداد 
بیماران بستری کرونایی، اظهار کرد: آمار بستری 
های مبتلا به کرونا در حوزه دانشگاه علوم پزشکی 
سبزوار در اواخر هفته گذشته 11۵ بیمار بوده که 

این تعداد  به 14۲ بیمار افزایش یافته است.
 وی افزود: با توجه به روند افزایشی تعداد 
بیماران بستری مبتلا به کرونا در بیمارستان 
واسعی سبزوار بیش از نیمی از ظرفیت 
تخت های بیمارستانی که برای بیماران 
کرونایی در نظر گرفته بودیم، تکمیل شده و با 
تداوم این روند زنگ هشدار موج پنجم در این 

منطقه به صدا درآمده است. 

 اختصاص ۷۰۰ تن قیر رایگان 
برای بافت فرسوده تربت حیدریه 

شعبانی/  ۷۰۰ تن قیر رایگان و تسهیلات ارزان 
قیمت برای بافت فرسوده تربت حیدریه اختصاص 
یافت. به گزارش خراسان رضوی؛ نماینده مردم 
تربت حیدریه،زاوه و مه ولات از اختصاص ۷۰۰ 
تن قیر رایگان و تسهیلات ارزان قیمت برای بافت 
فرسوده تربت حیدریه خبر داد. محسن زنگنه گفت: 
در نشست نماینده مردم شریف تربت حیدریه با عضو 
هیئت مدیره سازمان بازآفرینی مصوب شد تا ۷۰۰ 
تن قیر رایگان برای بافت فرسوده تربت حیدریه 

اختصاص یابد.
وی افزود: ۲۰۰۰ میلیون ریال وام ارزان قیمت به 
ازای هر واحد برای متقاضیان ساخت مسکن در 
بافت فرسوده زعفرانیه اختصاص یافت و پرداخت 

وام ودیعه مسکن انجام خواهد شد.


